

# Årsredovisning

för

## Saverda AB

559151-9276

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anna Dittmer, Verkställande direktör  
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Saverda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknads- och affärsutveckling med speciellt fokus på dryckesbranschen, samt hållbara förpackningar och förpackningsmaterial. Bolaget tillhandahåller utbildningar och events med särskilt fokus på vin.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	47	847	1 619
Resultat efter finansiella poster	-114	-111	260	412
Soliditet (%)	92	61	78	72

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	322 850	-7 758	<b>365 092</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-7 758	7 758	<b>0</b>
Årets resultat			-113 832	<b>-113 832</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>315 092</b>	<b>-113 832</b>	<b>251 260</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	315 093
Årets resultat	-113 832
<b>Totalt</b>	<b>201 261</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	201 261
	<b>201 261</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		0	46 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>46 501</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-23 944
Övriga externa kostnader		-105 476	-124 071
Personalkostnader	2	-24 762	-27 461
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-130 238</b>	<b>-175 476</b>

### Rörelseresultat

**-130 238**      **-128 975**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 418	19 308
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 042	-1 192
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 406</b>	<b>18 474</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-113 832**      **-110 501**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	104 624
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>104 624</b>

### Resultat före skatt

**-113 832**      **-5 877**

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-1 881
-------------------------	--	---	--------

### Årets resultat

**-113 832**      **-7 758**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

0

349 308

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**349 308**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**349 308**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

16 842

63 086

**Summa kortfristiga fordringar**

**16 842**

**63 086**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

255 078

186 577

**Summa kassa och bank**

**255 078**

**186 577**

**Summa omsättningstillgångar**

**271 920**

**249 663**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**271 920**

**598 972**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

315 093

322 850

Årets resultat

-113 832

-7 758

**Summa fritt eget kapital**

**201 261**

**315 093**

**Summa eget kapital**

**251 261**

**365 093**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 050

2 050

Skatteskulder

1 881

30 168

Övriga skulder

16 728

201 661

**Summa kortfristiga skulder**

**20 659**

**233 879**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**271 920**

**598 972**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	349 308	500 000
Tillkommande fordringar	37 605	386 913
Avgående fordringar	-386 913	-537 605
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>349 308</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>349 308</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Värmdö

Peder Norrlin

2025-06-13

Magnus Dittmer

Ordförande

2025-06-11

Anna Dittmer

Verkställande Direktör

2025-05-31